第５８号様式（第７４条関係）

　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（開発事業者）
住　　所
氏　　名
電話番号
開発事業一部変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付で承認を受けた開発事業の内容の一部を下記のとおり変更することについて、武蔵村山市まちづくり条例第６３条第１項の承認を受けたいので、同項の規定により申請します。

記
	開発事業番号

	事業地
	武蔵村山市

	代理人
	（住所）　　　　　　　　　　（電話番号）

（氏名）　　　　　　　　　　（担当者名）

	変更する内容
	変　更　前
	変　更　後

	（変更する理由）

備考

１　開発事業者及び代理人の住所及び氏名は、法人の場合にあっては事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

２　武蔵村山市まちづくり条例施行規則第５９条各号に掲げる書類のうち変更する内容に関わるものを添付してください。